rali ante obitum suum nominatus, insigni cum elogio in Vicarium 

Sorietatis Generalem, dein sublato & vivis R. P. Alexandro Gotti- 

fredo Generali ab eadem Congregatione undecima, quae P. Alexan- 
drum elegerat, subrogatus est in illius officium die 17. Martii 1652. 

In munere porrö Prapositi Generalis vestigiis Antecessorum reli- 

giost admodum inhzsit, nihil ab instituto nostro peregrinum, aut 
& consuetudinibus Societatis alienum in eam irrepere permittens; 
Severitati in custodia disciplin® mansuetudinem temperamento ex- 
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cellenti admiscait. Exemplo pietatis omnibus pr&luxit. Ob pre 

claram opinionem, quam de eo habuerunt Serenissimi Principes. 
}lector Coloniensis, Dux Neoburgicus & alii, in gravissimis spe, 

negotiis consultus fuit. Certö ipse Alexander VII. Pontifex maximus 
cum Nuntium Apostolicum ageret ad Tractum Rheni, contractä cum 

P. Goswino notiti& Colonie tanti illum semper postea fecit, ut, 
cum ageretur de eligendo Præposito Generali, & ipse tunc S.R. E. 
Cardinalis Innocentio X. & secretis esset, non dubitavit fidenter 

suadere aliquibus ex pp. Electoribus, quos familiariter noverat, 

ut P. Goswino sus suffragia darent. Hinc aditum facilem ad Alexan- 
drum evectum ad Pontificatum semper habuit, & opportund usus 

est gratid ; quoad potuit, permovit suam sanctitatem ad procuran- 

dam restitutionem Societatis in statum Venetum, id quod tandem 

felicissime obtinuit. Aliquot annis ante obitum placuit DEO exer- 
cere illius patientiam, privando ipsum omni usu pedum ita, ut nec 

ad modicum tempus aut illis insistere, aut gressum figere potuerit. 

Ingentes pra&terea dolores propter inflammationem renum & sym- 
ptomata calculi, quo identidem cruciabatur, invictd animi forti- 

tudine tolerabat, & ne fort£ inter continua eruciamenta flaccesceret 

virtus & mentis vigor,’conscriptam su& manu oratiunculam tenebat 

ob oculos super pluteum in haec verba: Fiat, Domine, in me, 

de me, per me, circa ommia mea sanctissima voluntas tua in on- 

nibus «C per omnia, nunc d in aternum. Amen. Deficientibus tan- 

denı viribus adulto Julio anni 1664. & accedente febri, Sacramentis 

& Pontificid benedictione premunitus, ipso die, quo in cælum abiit 

S. Ignatius, migravit & ipse ad complexum sui sancti Patris (üt 
fas est sperare) cujus cultüs fuerat studiosissimus, anno :etatis 

sux 82, Sucietatis aditæ 61, supremx priefectur® in societate 13. 

Scripsit Epistolas binas pars@neticas ad omnes in Ördine socios,